XVI iacentem in eodem posse ubi dicitur in Stersa, cui choerent Iacometus 
Faucetus et frater eius Iohannetus, via comunis a duabus partibus, Padus mortuus et Ubertus 
de Monte Falcono; item peciam unam prati que est iornate III iacentem ubi dicitur in salexeto 
marano, cui coherent mansio templi hospitale Montis Calerii, Milanus de Valle et Topellus; item 
peciam unam prati que est iornate II iacentem ubi dicitur in prato Costaol, cui choerent 
Ubertus Falavisca, Humiliati et heredes Iohannis Enganne; item peciam unam terre que est 
iornate V iacentem ubi dicitur ad Noxetam, cui choerent Iohannes Ponziglonos a duabus 
partibus et Riana Molinelli ex alia parte; item quoddam pratum in duabus peciis quod est 
iornate septem iacens ubi dicitur ad Noxetam, cui choerent Bertolinus Episcopus, Iohannes 
Octa, Riana Molinelli et dominus Georgius de Solario; item peciam unam prati que est iornate 
IIIIor iacentem ubi dicitur in Vipra, cui choerent Guillelmus de Ramacio, Iacobus Rocolis, 
Bertolinus Episcopus et Tonsus Bonafant; item peciam unam terre que est iornate II iacentem 
ubi dicitur in la repentia, cui choerent Humiliati, dominus Manoel de Cavorreto, Guillelmus 
Bonetus et Padus mortuus; item peciam unam prati que est iornate V et plus, iacentem ubi 
dicitur in Venchigletis de Revignano, cui choerent Iohannes Ponziglonus, Iohannes Varnerius, 
Iohannes Saxius et lectus Padi; item peciam unam boschi que est iornate IIIIor iacentem ubi 
dicitur in Revignano, cui choerent Guillelmus Vayrolus et nemus quod fuit de Graneriis, Petrus 
Castagnus et heredes Carzoni Luchi; item peciam unam terre que est iornate VIII iacentem ubi 
dicitur ad Gorram desuper Sanctum Massimum, cui choerent heredes Iacobi de Trofarello et 
heredes Melani Duchi et si alie choerentie persistant; item quoddam fictum denariorum decem 
otto quos singulis annis dare tenetur Petrus de Purciglis de quadam vinea posita ubi dicitur in 
Palera, cui choerent rivus Palere et via cominis; item peciam unam terre que est iornata una et 
plus, iacentem ubi dicitur in Fravox cui choerent Bertolinus Episcopus, mansio templi, Iacobus 
Balberus et bealeria; item aliam peciam terre iacentem in dicto loco Fravoxi que est iornata 
una et plus, cui coherent dominus Garroninus de Romano, Guillelmus Canzagallus, Petrus de 
Veglino, heredes Bertini Corde, Paglarinus et via comunis; item bancam unam macelli sive 
beccarie sitam in Monte Calerio in quarterio Porte taurinensis que fuit Guidonis Tartoni, cui 
choerent via a duabus partibus et banca tofangiorum; item peciam unam terre et boschi que 
est iornate V iacentem ubi dicitur in montagna in Forte Cabaleriorum, cui choerent Vincenci et 
via comunis; item in fine Calpicis peciam unam terre que est iornate V iacentem ubi dicitur in 
pascuo Sancti Quirici, cui choerent filii condam Petri Caballi, via comunis et filii condam Iacobi 
Ferrarii; item peciam unam terre que est iornate V et peciam unam prati simul tenentem que 
est iornate III iacentem in dicto pascuo quibus choerent Garbigl de Calpex, Bertolotus de Piro, 
abbas Sancti Salutoris, Rufinus Clinintus; item peciam terre que est iornate II iacentem ubi